

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 田中 敏一

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 21
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 ( 収 入 )	1,080,000 円
精 算 額 ( 支 出 )	778,945 円
収 支 差 引 残 額	301,055 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項目	金額 円	備考
調査研究費	0	
研修費	0	
広報費	459,356	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	159,873	
資料購入費	159,716	
人件費	0	
事務所費	0	
合計	778,945	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 301,055 円

## 様式第2 (第7条関係)

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

田中 敏一

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R2. 4. 23	資料購入費	豊橋都市計画地区CD		5,000	豊橋市	535,000
3	R2. 4. 30	資料購入費	東愛知新聞・中日新聞 購読料		5,606	(有)権田新聞店	529,394
4	R2. 5. 11	資料作成費	認印		2,200	株式会社文光堂	527,194
5	R2. 5. 30	資料購入費	東愛知新聞・中日新聞 購読料		5,606	(有)権田新聞店	521,588
6	R2. 6. 14	資料作成費	文具整理箱		6,270	精文館書店	515,318
7	R2. 6. 14	資料作成費	カッター・ノリ・蛍光 ペン・修正ペン等		2,336	DMCカーマニ川 店	512,982
8	R2. 6. 30	資料購入費	東愛知新聞・中日新聞 購読料		5,606	(有)権田新聞店	507,376
9	R2. 6. 30	広報費	コロナ対策広報費		69,956	株式会社プライ ズメント	437,420
10	R2. 7. 30	資料購入費	東愛知新聞・中日新聞 購読料		5,606	(有)権田新聞店	431,814
11	R2. 8. 4	資料作成費	携帯保護フィルム		1,475	株式会社ヤマダ 電機豊川店	430,339
12	R2. 8. 30	資料購入費	東愛知新聞・中日新聞 購読料		5,606	(有)権田新聞店	424,733
13	R2. 9. 11	資料作成費	App IPADMINI		33,660	株式会社エディ オン豊橋店	391,073
14	R2. 9. 11	資料作成費	タブレットミニケー ス・保護フィルム		3,810	株式会社エディ オン豊橋店	387,263
15	R2. 9. 13	資料作成費	タブレット・保護フイ ルム		6,159	株式会社エディ オン豊橋店	381,104
16	R2. 9. 16	資料作成費	携帯ケース		1,529	株式会社ヤマダ 電機豊川店	379,575
17	R2. 9. 30	資料購入費	東愛知新聞・中日新聞 購読料		5,606	(有)権田新聞店	373,969
18	R2. 10. 6	資料購入費	時事行政情報購読料		66,000	株式会社時事通 信社	307,969
19	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540,000			847,969
20	R2. 10. 13	資料作成費	USBケーブル		10,930	ケーズデンキ豊 川店	837,039
21	R2. 10. 30	資料購入費	東愛知新聞・中日新聞 購読料		5,920	(有)権田新聞店	831,119
22	R2. 11. 30	資料購入費	東愛知新聞・中日新聞 購読料		5,920	(有)権田新聞店	825,199
23	R2. 12. 19	資料作成費	インク代		4,730	株式会社エディ オン豊川店	820,469

24	R2. 12. 24	資料購入費	じふふんが旗 2020/4 ～2021/3の一年間購読 料	11,160	日本共産党豊橋 市議団	809,309
25	R2. 12. 28	資料作成費	インク代・コピー用紙	6,372	ケーズデンキ豊 川店	802,937
26	R2. 12. 30	資料購入費	東愛知新聞・中日新聞 購読料	5,920	(有)権田新聞店	797,017
28	R3. 1. 22	資料購入費	農業新聞 R2/4～R3/3 の一年分購読料	8,400	全国農業新聞 近藤好幸	788,617
29	R3. 1. 30	資料購入費	東愛知新聞・中日新聞 購読料	5,920	(有)権田新聞店	782,697
27	R3. 2. 4	資料作成費	文書作成ソフト他・モ ニター・説明書	60,049	株式会社ジャス トシステム	722,648
30	R3. 2. 7	資料作成費	USBケーブル	2,382	ケーズデンキ豊 橋曙店	720,266
31	R3. 2. 28	資料購入費	東愛知新聞・中日新聞 購読料	5,920	(有)権田新聞店	714,346
32	R3. 3. 14	資料作成費	USBケーブル・メモリ	7,167	ケーズデンキ豊 橋曙店	707,179
34	R3. 3. 23	資料作成費	リサイクルトナー・コ ピー用紙・コピー代ほ か	10,804	株式会社イクモ 株式会社井口商 会 株式会社エ ディオン	696,375
33	R3. 3. 30	資料購入費	東愛知新聞・中日新聞 購読料	5,920	(有)権田新聞店	690,455
35	R3. 3. 30	広報費	広報紙印刷配布代	389,400	有限会社ライト スタッフ	301,055